
              ROMÂNIA 

       JUDEŢUL VASLUI 

   MUNICIPIUL BÂRLAD 

       CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA Nr. 39/29.02.2012 

privind aprobarea transferului din patrimoniul Serviciului Public Gradina 

Zoologica in patrimoniul Politiei Locale, a doi caini 

 

avand in vedere adresa Politiei Locale inregistrata la Consiliul Local Municipal 

Barlad la nr.52 din 16.02.2012; 

          avand in vedere expunerea de motive a primarului;  

          avand in vedere raportul Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa si  

Asociatii de Proprietari din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad; 

avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad;  

in conformitate cu prevederile art.24 alin.1 din Legea Politiei Locale 

nr.155/2010; 

in conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2 lit. c din Legea nr. 215/2001 -privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

in temeiul art.45 alin. 3 din Legea nr. 215/2001 -privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 

HOTARASTE: 

Art.1-Se aproba transferul din patrimoniul Serviciului Public Gradina Zoologica 

in patrimoniul Politiei Locale a doi caini, rasa ,,ciobanesc austriac’’, „Pero” si 

„Livette”, pentru operatiunile de insotire si patrulare. 

Art.2-Predarea – primirea se va face pe bază de proces verbal. 

Art.3-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data comunicării părţilor interesate. 

   Art.4-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire prin serviciile din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Barlad, Serviciul Public 

Gradina Zoologica Barlad si Politia Locala Barlad. 

 

 

 

Data astazi, 29.02.2012 

 

 

     Presedinte de sedinta,                                                               Contrasemneaza,                                                    

    Consilier,                                                                                      Secretar,     

    Petcu Traian Constantin                                                                     jr.Catalin Haret 

 


